АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

06  августа  2015г.                                     № 22
улус Нарсата
 Об ознакомлении

с правилами техники безопасности

и профилактикой несчастных случаев

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

      Довести до сведения приемных родителей факт гибели несовершеннолетнего подопечного в приемной  семье в Заиграевском районе.

     Провести профилактическую работу по технике безопасности с опекунами приемных семей.

     Ознакомить приемных родителей с памятками по технике безопасности.

Ознакомлены приемные семьи:

Дашиева Л.Л

Жамьянова Р.П
  Глава МО СП «Нарсатуйское»                                    Д.С.Цыренгармаева